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Leveransebeskrivelse 

 

Det skal leveres og monteres 264 nettingbur/PBU bur (bur til personlig brukerutstyr) til Ørland 

flystasjon. Disse skal fordeles over 7 rom (se vedlagte skisse).  I rom 7 skal det være 120 bur. I de øvrige 

rommene (1-6) kan Leverandør foreslå fordeling av bur. 

Burene skal leveres og monteres i 2 omganger. 

Leveransene deles inn i hhv: 144 nettingbur til Ørland Flystasjon i uke 36 2023, og 120 nettingbur i rundt 

august 2024. Nærmere dato kan avtales når det nærmer seg. De som leveres i uke 36 må være levert og 

ferdig montert i løpet av den uken. 

PBU-burene skal være nettingbur av galvanisert stål med stødige stolper som tåler hardt bruk. Ca. 

dimensjon på burene er en dybde på 60cm og en bredde på 80cm. Dørene på burene må være mulig å låse 

med hengelås. Burene kan stables to i høyden (to bur-enheter), men mellom de må det være en hel plate 

av et material som tåler mye vann. Dette på grunn av evt. sand/grus eller vann som kan falle ned i buret 

under. Dette betyr at to bur i høyden må ha to dører, en dør på hver bur-enhet. 

Dimensjonene i skissen har ca. mål, derfor må det være mulig å justere burene på plassen under 

montering. 

Leverandør skal benytte anleggshotell for overnatting. 

Krav til varetransport innenfor militært område: Sjåfør og ev. passasjer skal kunne autoriseres. Ta kontakt 

med Prosjektleder eller Anskaffelsesansvarlig om dere lurer på hva som kreves for det  

Dashboardkamera må være frakoblet/fjernet/tildekt Kjøretøy skal være registrert i Norge. 

 

Leverandørens ansvar ved leveranse: 

 - Mottak av egne leveranser. Krav om tilstedeværelse ved alle leveranser. 

 - Forhåndsmelding av kjøretøy samt sjåføropplysninger (etternavn, fornavn, fødselsdato, tlf nr.) 

Møte kjøretøy i leirport, følge dette frem til leveransested/bygg. Følgeperson – Det er kun person med 

spesiell godkjenning som har myndighet til å være følgeperson 

- Lossing av kjøretøy (inkl. truck, kran etc.) samt inntransport av leveransen 

- Ved utpakking og montering av utstyr skal avfall og emballasje tas i retur av leverandør for gjenvinning. 

 

Alle priser skal være inkludert levering av materiell til lokasjonen og montering, km- og 

reisegodtgjørelse, diett, bomavgifter, administrative kostnader, mm. 

 


